
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2023г. г.Норильск №01-05-283-1

О назначении ответственного лица за организацию питания

В целях социальной поддержки учащихся в МБОУ «СШ №30» города 

Норильска, и реализации Положения об организации питания учащихся 

Муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования город Норильск, утвержденного Правительством Красноярского края от 
16.07.2020 № 506-р 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Сапожникову Елену Михайловну, заведующего библиотекой, 

ответственным лицом:

- за организацию школьного питания обучающихся;

- за сдачу отчетов в централизованную бухгалтерию управления общего и 

дошкольного образования города Норильск;

- за организацию льготного питания обучающихся;

- за заполнение и ведение базы ЭСУП и базы ЕГИССО с 01.09.2023г. по 
31.05.2024г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Кузякина

С приказом ознакомлена: 

Е.М.Сапожникова


